

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ «УРБАНИЗАМ» ПАНЧЕВО
Панчево, Карађорђева бр. 4
Телефон: 013/219-0-300, 013/219-0-320
Број: 01-807/2018
Панчево, 05.11.2018. године

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) и члана 56. Статута Јавног предузећа "Урбанизам" Панчево („Сл.лист града Панчева бр. 29/2017) за јавну набавку добара број ЈН А11/2018 – набавка горива за потребе ЈП „Урбанизам“ Панчево и Дечијег одмаралишта на Дивчибарама, по партијама, која се спроводи ради закључења оквирног споразума за период од 01.01.2019. године, одн. од дана закључења до 31.12.2020. године, в.д. директора Јавног предузећа "Урбанизам" Панчево доноси

ОДЛУКУ О ЗАКЉУЧЕЊУ ОКВИРНОГ СПОРАЗУМА

-за партију 1-

Усваја се понуда број 560/2018 од 22.10.2018. године за партију 1 – гасно уље екстра лако екстра ел, која је у ЈП „Урбанизам“ Панчево заведена под бројем 01-910/2018 од 23.10.2018. године, понуђача **ДОО „EURO MOTUS“ Београд**, која је благовремена, одговарајућа и прихватљива, са најнижом понуђеном ценом и са следећим елементима:

Редни број	ПОНУЂАЧ ПАРТИЈА1	ДОО „EURO MOTUS“ Београд	
1.	РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ	30 дана	
2.	ЦЕНА У ДИНАРИМА	ВРСТА ДОБАРА	ГАСНО УЉЕ ЕКСТРА ЛАКО ЕВРО „ЕЛ“
		ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	литар
		ОКВИРНА КОЛИЧИНА	Дивчибаре 110.000 литара
		ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ У ДИНАРИМА НА ДАН ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА (без ПДВ)	122,95
		ЦЕНА ПРЕВОЗА	2,00
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (без ПДВ)	124,95
		ПДВ	24,99
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (са пдв-ом)	149,94
		Укупно без пдв-а	13.744.500,00
		Укупно са пдв-ом	16.493.400,00
3.	НАЧИН ПЛАЋАЊА	Авансно плаћање	

-за партију 2-

Усваја се понуда број PRO671120/12-do/011051 од 25.09.2018. године за партију 2 – бензин, која је у ЈП „Урбанизам“ Панчево заведена под бројем 01-868/2018 од 03.10.2018. године, понуђача **НИС АД Нови Сад**, која је благовремена, одговарајућа и прихватљива и са следећим елементима:

Редни број	ПОНУЂАЧ ПАРТИЈА 2	НИС АД Нови Сад	
1.	РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ	30 дана	
2	ЦЕНА У ДИНАРИМА	ВРСТА ДОБАРА	Безоловни моторни бензин „Евро премијум БМБ 95“
		ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	литар
		ОКВИРНА КОЛИЧИНА	12.000
		ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ У ДИНАРИМА НА ДАН ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА (без ПДВ)	129,33
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (без ПДВ)	1.551.960,00
		ПДВ	310.392,00
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (са ПДВ)	1.862.352,00

-за партију 3-

Усваја се понуда број PRO673000/12-do/011733 од 18.10.2018. године за партију 3 – бутан гас, која је у ЈП „Урбанизам“ Панчево заведена под бројем 01-904/2018 од 22.10.2018. године, понуђача **НИС АД Нови Сад**, која је благовремена, одговарајућа и прихватљива и са следећим елементима:

Редни број	ПОНУЂАЧ ПАРТИЈА 3	НИС АД Нови Сад	
1.	РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ	60 дана	
2.	ЦЕНА	Цена по килограму са трошковима превоза износи 139,90 динара без пдв-а. Укупна цена за 5.250 кг (150 боца) износи 734.475,00 динара без пдв-а.	
3.	НАЧИН ПЛАЋАЊА	По испостављеној овереној факутури	

Образложење

Поступак јавног отварања понуда за јавну набавку добара број ЈН А11/2018 - набавка горива за потребе ЈП „Урбанизам“ Панчево и Дечијег одмаралишта на Дивчибарама, по партијама, која се спроводи ради закључења оквирног споразума за период од 01.01.2019. године, одн. од дана закључења до 31.12.2020. године је спроведен дана 24.10.2018. године са почетком у 11,30 часова у просторијама Јавног предузећа «Урбанизам» Панчево, Карађорђева број 4.

Јавна набавка је обликована у три партије и то:

Партија 1-гасно уље екстра лако евро ел,
Партија 2-бензин и
Партија 3-бутан гас.

Укупна процењена вредност ове јавне набавке износи 13.960.000,00 динара, без пореза на додату вредност и то:

партија 1 – 11.400.000,00 динара без ПДВ
партија 2 – 1.660.000,00 динара без ПДВ,
партија 3 - 900.000,00 динара без ПДВ.

Позиције у Финансијском плану Јавног предузећа „Урбанизам“ Панчево Панчево за 2018. годину су 2.2.4., 2.2.5. и 2.3.44.

Средства у износу од 13.960.000,00 без пореза на додату вредност, биће обезбеђења Финансијским планом Јавног предузећа „Урбанизам“ Панчево за 2019. и 2020. годину.

Оквирни споразум не представља обавезу за Наручиоца да закључи уговор о јавној набавци.

Обавеза настаје закључивањем појединачног уговора о јавној набавци на основу Оквирног споразума.

Уговори о јавној набавци који се закључују на основу оквирног споразума морају се доделити пре завршетка трајања оквирног споразума, с тим да се трајање појединачних уговора закључених на основу оквирног споразума не мора подударати са трајањем оквирног споразума већ по потреби може трајати краће или дуже.

Обавезе плаћања које доспевају по уговорима који ће бити закључени на основу оквирног споразума у 2019. и 2020. години, Наручилац ће реализовати по обезбеђивању финансијских средстава усвајањем Финансијског плана ЈП „Урбанизам“ Панчево за 2019. и 2020. годину и то највише до износа средстава која ће за ту намену бити одборена у тој буџетској години.

Критеријум за оцењивање понуда је најнижа понуђена цена.

На основу Закона о јавним набавкама позив и конкурсна документација су постављени на Порталу Управе за јавне набавке и на интернет страници Наручиоца дана 24.09.2018. године.

Рок за подношење понуда је био 24.10.2018. године до 11.00 часова.

Благовремено су пристигле и заведене пријемним штампилем Наручиоца понуде следећих понуђача:

Р. број	Број под којим је Понуда заведена	Назив или шифра понуђача	Датум пријема	Сат
1.	01-868/2018	НИС АД Нови Сад	03.10.2018.	09,41
2.	01-876/2018	НИС АД Нови Београд	08.10.2018.	08,00
3.	01-904/2018	НИС АД Нови Сад	22.10.2018.	12,05
4.	01-910/2018	ДОО „EURO MOTUS“ Београд	23.10.2018.	09,30

Неблаговремених понуда није било.

Поступак јавног отварања понуда је водила Комисија у саставу:

- Биљана Коканов, дипл.правник, службеник за јавне набавке, члан,
- Владимир Вукајловић, дипл. социолог, стручно лице, члан и
- Нада Николић, васпитаач, члан.

Партија 1.

1. Понуда понуђача: НИС АД Нови Сад – за партију 1

- Седиште и адреса понуђача: Београд, Милентија Поповића 1
- Телефон: 011/205-8133, 011/311-4425
- Матични број: 20084693
- ПИБ: 104052135
- Број понуде: PRO733100/12-do/011129 од 03.10.2018. године

Редни број	ПОНУЂАЧ ПАРТИЈА1	НИС АД Нови Сад	
1.	РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ	30 дана	
2.	ЦЕНА У ДИНАРИМА	ВРСТА ДОБАРА	ГАСНО УЉЕ ЕКСТРА ЛАКО ЕВРО „ЕЛ“
		ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	литар
		ОКВИРНА КОЛИЧИНА	Дивчибаре 110.000 литара
		ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ У ДИНАРИМА НА ДАН ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА (без ПДВ)	127,62
		ЦЕНА ПРЕВОЗА	1,06 дин/лит
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (без ПДВ)	128,68 (јединична са превозом)
		ПДВ	3.397.152,00
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (са ПДВ)	16.985.760,00

		Укупно без пдв-а	14.154.800,00
		Укупно са пдв-ом	16.985.760,00
3.	НАЧИН ПЛАЋАЊА	Плаћање по испостављеној и овереној фактури након извршене испоруке гасног уља	

Комисија за јавну набавку је, након стручне оцене понуде понуђача НИС АД Нови Сад – за партију 1, констатовала да је понуда благовремена, одговарајућа и прихватљива.

2. Понуда понуђача: ДОО „EURO MOTUS“ Београд – за партију 1

- Седиште и адреса понуђача: Београд, Земун, Дубровачка 14/4
- Телефон: 011/630-10-84, 011/312-22-44
- Матични број: 17204637
- ПИБ: 101723687
- Број понуде: 560/2018 од 22.10.2018. године

Редни број	ПОНУЂАЧ ПАРТИЈА1	ДОО „EURO MOTUS“ Београд	
2.	РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ	30 дана	
2.	ЦЕНА У ДИНАРИМА	ВРСТА ДОБАРА	ГАСНО УЉЕ ЕКСТРА ЛАКО ЕВРО „ЕП“
		ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	литар
		ОКВИРНА КОЛИЧИНА	Дивчибаре 110.000 литара
		ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ У ДИНАРИМА НА ДАН ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА (без ПДВ)	122,95
		ЦЕНА ПРЕВОЗА	2,00
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (без ПДВ)	124,95
		ПДВ	24,99
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (са пдв-ом)	149,94
		Укупно без пдв-а	13.744.500,00
		Укупно са пдв-ом	16.493.400,00
3.	НАЧИН ПЛАЋАЊА	Авансно плаћање	

Комисија за јавну набавку је, након стручне оцене понуде понуђача ДОО „EURO MOTUS“ Београд – за партију 1, констатовала да је понуда благовремена, одговарајућа и прихватљива.

Партија 2.

3. Понуда понуђача: НИС АД Нови Сад – за партију 2

- Седиште и адреса понуђача: Нови Сад, Народног фронта 12
- Телефон: 023/517-370, 064/888-1752
- Матични број: 20084693
- ПИБ:104052135
- Број понуде: PRO671120/12-do/011051 од 25.09.2018. године

Редни број	ПОНУЂАЧ ПАРТИЈА 2	НИС АД Нови Сад	
2.	РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ	30 дана	
2	ЦЕНА У ДИНАРИМА	ВРСТА ДОБАРА	Безоловни моторни бензин „Евро премијум БМБ 95“
		ЈЕДИНИЦА МЕРЕ	литар
		ОКВИРНА КОЛИЧИНА	12.000
		ЈЕДИНИЧНА ЦЕНА ПО ЈЕДИНИЦИ МЕРЕ У ДИНАРИМА НА ДАН ОБЈАВЉИВАЊА ПОЗИВА (без ПДВ)	129,33
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (без ПДВ)	1.551.960,00
		ПДВ	310.392,00
		УКУПНА ЦЕНА У ДИНАРИМА (са ПДВ)	1.862.352,00

Комисија за јавну набавку је констатовала да је понуда понуђача НИС АД Нови Сад – за партију 2 – благовремена, одговарајућа и прихватљива.

Партија 3.

4. Понуда понуђача: НИС АД Нови Сад – за партију 3

- Седиште и адреса понуђача: Нови Сад, Народног фронта 12
- Телефон: 018/507-012, 064/888-4635
- Матични број: 08701156
- ПИБ: 104052135
- Број понуде: PRO673000/12-do/011733 од 18.10.2018. године

Редни број	ПОНУЂАЧ ПАРТИЈА 3	НИС АД Нови Сад
1.	РОК ВАЖЕЊА ПОНУДЕ	60 дана
2.	ЦЕНА	Цена по килограму са трошковима превоза износи 139,90 динара без пдв-а. Укупна цена за 5.250 кг (150 боца) износи 734.475,00 динара без пдв-а.
3.	НАЧИН ПЛАЋАЊА	По испостављеној овереној факури

Комисија за јавну набавку је констатовала да је понуда понуђача НИС АД Нови Сад – за партију 3 – благовремена, одговарајућа и прихватљива.

На основу изнетог в.д. директора ЈП "Урбанизам" Панчево је донео одлуку као у диспозитиву.

Поука о правном леку:

Понуђач има право да поднесе захтев за заштиту права понуђача, у року од 10 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки. Захтев за заштиту права подноси се Наручиоцу, а копија се истовремено доставља Републичкој комисији.

Б.К. *[Handwritten signature]*

В. д. директора *[Handwritten signature]*

[Handwritten signature]
Ђурица Дојовачки, Директор техничког одора
Ђурица Дојовачки, Директор техничког одора

